
UBND HUYỆN BÁC ÁI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /TTYT-KD                       Bác Ái, ngày       tháng 12 năm 2024 

 

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ (Lần 3) 

 
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam. 

 

Trung tâm Y tế Bác Ái c      c   tiế        á   iá    t              

      iá     c     t  c  c         t  ốc    c    trong c    tác c   c    

  á  c         c         t   Y tế       Bác Ái   i   i      c  t          : 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá  

1. Đ    ị  ê  c   c     iá:       t   Y tế       Bác Ái  Đị  c ỉ:      

    ú 1   ã P   c Đại        Bác Ái  tỉ   Ni         

2.       ti   iê     c      ời c ị  t ác    i   tiế        á   iá: Khoa 

D ợc -       t   Y tế       Bác Ái  Đị  c ỉ:          ú 1   ã P   c Đại  

      Bác Ái  tỉ   Ni         (Ds L     ố  i   t  ại/z   : 0977771022     i : 

khoaduoctbytbacai@gmail.com).  

3. Các  t  c tiế        á   iá: 

N    q     ờ   B    i     ặc      t  c tiế  tại  ị  c ỉ: K    D ợc - 

      t   Y tế       Bác Ái  Đị  c ỉ:          ú 1   ã P   c Đại        Bác 

Ái  tỉ   Ni         (Ds Lan). 

4.   ời  ạ  tiế        á   iá:  ừ 08  iờ      09/12/2024  ế  t   c 17 

 iờ      16/12/2024; Các báo giá        ợc     t ời  i    ê  t ê   ẽ       

  ợc  e   ét. 

5.   ời  ạ  c   i     c c    á   iá:  ối t i   90          từ         t   

chào giá. 

II. Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. D      c c     iá: M       t  ốc    c    trong c    tác c   c    

  á  c         c         t   Y tế       Bác Ái (      c 01). 

2. Yê  c    ồ        t    t        í    è  các t i  i      :  

-     c     iá   ặc       á   iá c       t    t e   ẫ  tại       c 02. 

- Các t i  i   c      i    ề tí    ă    t      ố  ỹ t   t    các t i  i   

 iê  q    c            -  ế  c ; 

3. Đị   i    i       : K      ốc –  BY    Y         t   Y tế       

Bác Ái. 

4.   ời  i    i       : Trong vòng 07 ngày,    từ           ị  ặt     . 

5. D   iế  t     t á  tiề      :        ò   03 t á      từ   i    i   

thu hàng hoá. 

mailto:khoaduoctbytbacai@gmail.com


6. Các thông tin khác: 

- Đ    iá t ê   á   iá  ã      ồ  t  ế  A   c i   í     c         các 

c i   í  ịc      iê  q   . 

- Hạ   ù   c          á: Hạn dùng ≥ 24 tháng. 

C          ợ  tác c   q ý C    t ./. 

 

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC 
- N   trên; 

- Trung t   KSB  ( ă   t i We  ite S  Y tế); 

- UBND      ; 

- Ban giám  ốc; 

- L  : VT, KD. 

         Phạm Phán 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Phụ lục 1 

(Kèm theo Thông báo mời chào giá số          /TTYT-KD ngày 06/12/2024) 

 

STT Tên hàng hóa 

Nồng độ 

hàm 

lượng 

Nhóm 

TCKT 

Đường 

Dùng 

 ạng bào 

ch  

Nư c 

 ản 

xuất 

Đơn 

vị 

tính 

 ố lượng 

1 Amoxicilin 250mg Nhóm 4 Uố   

B t/cố /

 ạt     

 ố   

 i t 

Nam 
Gói 10.000 

2 Amoxicilin 250mg Nhóm 4 Uố   Viên nang 
 i t 

Nam 
Viên 8.000 

3 Cephalexin 250mg Nhóm 4 Uố   

B t/cố /

 ạt     

 ố   

 i t 

Nam 
Gói 10.000 

4 Cephalexin 250mg Nhóm 4 Uố   Viên nang 
 i t 

Nam 
Viên 9.000 

5 

Acetylsalicylic 

acid 

(DL-lysin-

acetylsalicylat) 

81mg Nhóm 4 Uố   Viên 
 i t 

Nam 
Viên 200 

6 Bisoprolol 5mg Nhóm 4 Uố   Viên 
 i t 

Nam 
Viên 300 

7 Furosemid 40mg Nhóm 4 Uố   Viên 
 i t 

Nam 
Viên 200 

8 Metoclopramid 10mg/2ml Nhóm 4 Tiêm 
   ốc 

tiêm 

 i t 

Nam 

Lọ/ 

Ố   
50 

9 Furosemid 20mg/2ml Nhóm 4 Tiêm 
   ốc 

tiêm 

 i t 

Nam 

Lọ/ 

Ố   
50 

10 Amiodaron 

Hydroclorid 
150mg/3ml Nhóm 4 Tiêm 

   ốc 

tiêm 

 i t 

Nam 

Lọ/ 

Ố   
20 



PHỤ LỤC 02 

MẪU YÊU CẦU CHÀO GIÁ CỦA TRUNG TÂM Y TẾ  ÁC ÁI 

 

TÊN CÔNG TY: …………………………………………… 

Địa chỉ: ……………………………………………………… 

Điện thoại liên hệ: …………………………………………..  

 ẢNG  ÁO GIÁ 

Kí    ửi: T ung t m Y t   ác Ái 

Đị  c ỉ:          ú 1   ã P   c Đại        Bác Ái  tỉ   Ni         

  e       ê  c    ố            /TTYT-KD              t á          ă  2024 c         t   Y tế Bác Ái  C    t  c ú   t i  á   iá        : 

1. Bá   iá c   các        c  ồ : 

STT Tên hàng hóa 

Nồng độ 

hàm 

lượng 

Nhóm 

TCKT 

 ạng 

bào 

ch  

Hạn dùng 

(≥ tháng) 
Xuất xứ 

Đơn vị 

tính 
 ố lượng 

Đơn giá 

(có VAT) 
Thành tiền (VNĐ) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)=(9)*(10) 

1 Hàng hóa A          

2 Hàng hóa B          

n           

 Tổng cộng          

2. Đ    iá t ê   á   iá  ã      ồ  t  ế  A   c i   í     c         các c i   í  ịc      iê  q   . 

3. Bá   iá     c   i     c t      ò  :  ối t i   90          từ      14 t á   11  ă  2024. 

4. C ú   t i c    ết: 

- K          t     q á t ì   t  c  i   t   t c  i i t     ặc  ị t    ồi Gi   c           ă    ý          i     ặc Gi   

c           ă    ý     i           ặc các t i  i   t             ác;       t   c t  ờ    ợ    t      ă   t     t á  t e  

q    ị   c     á     t  ề          i  . 

- Giá t ị c   các t iết  ị   tế  ê  t      á   iá      ù  ợ          i   ạ  q    ị   c     á     t  ề cạ   t       á    á  iá. 



- N     t     ti   ê  t      á   iá    t     t  c. 

 

.….., ngày.….. tháng…… năm 2024 

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp 

(Ký tê           ( ế  c )) 

 

 


		2024-12-06T16:10:09+0700


		2024-12-06T16:12:29+0700


		2024-12-06T16:12:42+0700


		2024-12-06T16:12:53+0700


		2024-12-06T16:13:12+0700


		ttyt_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-06T16:13:46+0700


		ttyt_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-06T16:14:09+0700




